Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2011

2011
2008

2008

2022
ViToro
Bcero

MEHHKO
25 ceHTA6psa 2024 1.

CornacosaHo

1.0, Aunpektopa
MOY "TnmHasna Nel"”
/B.1O. Cksopuos/

XMUYecknin coctas

Benkun, r Xwnpsbl, I

1-4 knacc
Ne
eHa
TEeXH. HanmeHoBaHue 61042 Bbixon H 6 '
KapTbl Pyo-
3aBTpak
®UNE BEAPA 3ANEYEHHOE B
256 COBCTBEHHOM COKY 100 62,82 19,80
304 PVC OTBAPHOW 150 12,47 3,70
OlYPEL, CBEXWNU 70 12,10 0,60
XNEB MWEHWNYHbIN 40 1,60 2,90
442  COK AAB/IOYHbIN 200 22,78 0,60
TK Nel6 AMENbCUH CBEXUNA 210 35,70 1,90
147,47 29,50
147,47 29,50
3aB.nponssoacTsea KpadT C.A.

24,90

5,90
0,10
1,00
0,20
0,40
32,50
32,50

Yrne-
BOAbI, T

0,00

38,80
1,70
20,20
29,50
17,00
107,20
107,20

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

302,00

223,00

10,00
101,00
132,00
103,00
871,00
871,00



Co6op-
HUK
peuen-
TYP

2011
2011
2011

2022

2022
VToro
Bcero

Ne
TEXH.
KapTbl

83
271
312

TK Ne7
TK Nell

CornacoBaHoO

1.0, OnpekTopa
MQOY "I'mmHa3na Nel"
/B.1O. Cksopuos/

MEHHKO
25 ceHTA6pA 2024 1.

CBO,MHorogeTtHble, Manonmyume.

HanmeHoBaHue 6n00a

CBEKOJIbHUK

KOTNETA MACHAA
MOPE KAPTO®E/IbHOE

XNEB MWEHUYHbIN
YAN C CAXAPOM

MPYLWA

3aB.Npou3BoAcTBa

Bbixop

O6epn

250
70
150
40
200
111

XuMunyeckuii cocTtaB SHepre-

LleHa, Tnyeckas
py6. Yrne- LEeHHOCTb,

Benku,r Xwupsbl, r BOAbI, T KKan

18,15 5,20 8,50 14,30 155,00
18,77 1,30 9,40 7,20 118,00
21,77 3,50 5,80 21,90 154,00
1,60 2,90 1,00 20,20 101,00
1,14 0,10 0,00 9,90 40,00
26,09 0,40 0,30 11,40 52,00
87,52 13,40 25,00 84,90 620,00
87,52 13,40 25,00 84,90 620,00

KpadTt C.A.



CornacoBsaHoO

1.0, OnpekTopa
MQOY "TumHa3na Nel"
/B.HO. CkBopuos/

MEHHIO

25 ceHTAGpA 2024 1.

OB3
C6op- Ne XuMunueckuii cocTtaB dHepre-
HUK LleHa, Tn4yeckasa
peuen- TEeXH. HanmeHoBaHue 6nt0na Bbixog, oy6. Yrne-  LEHHOCTD,
TYp KapTbl Benku,r Xwupsbl, 1 BOAbI, T KKa
3aBTpak
2011 256 gggE.FBEéu'::garéquK@HHOE B 100 62,93 19,80 24,90 0,00 303,00
2011 304 PVUC OTBAPHOM 150 12,66 3,70 6,10 38,80 225,00
2008 OryYPEL, CBEXWWN 70 12,11 0,60 0,10 1,70 10,00
XNEB MWEHNYHbLIN 40 1,72 2,90 1,20 20,30 103,00
2008 442 COK SABJIOYHBbIM 200 22,78 0,60 0,20 29,50 132,00
2022 TK Nel6 AMNENIbCUH CBEXUA 210 35,70 1,90 0,40 17,00 103,00
WToro 147,90 29,50 32,90 107,30 876,00
Ob6epn
2011 83  CBEKOJIbHUK 250 20,04 5,60 8,50 15,70 163,00
2011 271 KOTNETA MACHAA 70 19,04 1,30 9,50 6,60 117,00
2011 312 MIOPE KAPTO®E/IbHOE 150 21,96 3,50 6,00 21,90 156,00
XNEB MWEHWYHbBIN 40 1,72 2,90 1,20 20,30 103,00
2022 TK Ne7 YA C CAXAPOM 200 1,08 0,10 0,00 9,90 40,00
WToro 63,84 13,40 25,20 74,40 579,00
Bcero 211,74 42,90 58,10 181,70 1 455,00

3aB.npon3BopaCcTBa Kpad 1 C.A.



CornacoBaHoO

1.0, OupekTopa
MOY "TumHasna Nel"
/B.HO. CkBopuos/

MEHIO

25 ceHTAbGpA 2024 T.

Anneprua (MOJIOYKA)

CSV?E' No Lieva, XuMnyeckuii coctae Ta:'ggli;
TEXH. HanmeHoBaHune 6n08a Bbixop,
PEUST™  wapThi pye. Benku,r Xupbl, 1 yrne-  UGHHOCTL,
TYp ’ ! BOAbI, T KKaJ1
3aBTpak
2011 256 ZQQETEBEED'::O:;GHCE&KE,HHOE B 100 62,93 19,80 24,90 0,00 303,00
2011 304 PVC OTBAPHOM 150 12,66 3,70 6,10 38,80 225,00
2008 OrYPEL, CBEXWWN 70 12,11 0,60 0,10 1,70 10,00
XNEB NMWEHWNYHbIN 40 1,72 2,90 1,20 20,30 103,00
2008 442 COK SB/IOYHBbIV 200 22,78 0,60 0,20 29,50 132,00
2022 TK Nel6 AME/NBLCUH CBEXWA 210 35,70 1,90 0,40 17,00 103,00
NToro 147,90 29,50 32,90 107,30 876,00
Bcero 147,90 29,50 32,90 107,30 876,00

3aB.nponssoacTea KpadT C.A.



CornacoBsaHo

1.0, OnpekTopa
MOY "TumHasna Nel"
/B.HO. CkBopuos/

MEHHIO

25 ceHTAGpA 2024 T.

CaxapHblii guabeTt

Céop- No XuMunyeckuini cocrtas SHepre-
HUK LieHa, Tu4yeckas
peuen- TEXH. HanmeHoBaHuVe 6nt0aa Bbixop py6. Vne- LLEHHOCTb,
VP KapTbl Benkn, r Xwupsbl, 1 BOAb, T KKaT
3aBTpak
2011 256 oone DLARA SATE T IHOE B 100 62,93 19,80 24,90 0,00 303,00
2011 304 PVC OTBAPHOW 150 12,66 3,70 6,10 38,80 225,00
2008 OryYPEL, CBEXWWN 70 12,11 0,60 0,10 1,70 10,00
XNEB MWEHNYHbIN 40 1,72 2,90 1,20 20,30 103,00
2022 TK Nel6 AMENIbCUH CBEXUA 210 35,70 1,90 0,40 17,00 103,00
2008 442 COK SIB/IOYHbIN 200 30,00 1,00 0,20 19,60 83,00
Vitoro 155,12 29,90 32,90 97,40 827,00
Bcero 155,12 29,90 32,90 97,40 827,00

3aB.nponssoacrsea Kpadt C.A.



Cb6op-
HUK
peuen-
TYP

2011
2011

2022

NToro
Bcero

Ne
TEXH. HanmeHoBaHuWe 6nt0aa
KapTbl

271 KOTNETA MACHAA
312 MOPE KAPTO®E/IbHOE
XNEB MWEHWYHbIN
TK Ne7 YAN C CAXAPOM
549 XAYATMYPW C CbIPOM
LUOKONAL MOSIOYHBIN 15MP

3aB.npon3soacTea

MEHHKO
25 ceHTA6psa 2024 T.

ABoOHEeM

Bbixopn

O6epn

70
150
40
200
80
15

LeHa,
pyo6.

18,74
21,77
1,60
1,14
9,73
22,00
74,98
74,98

CornacoBsaHo

1.0, OupekTopa
MOY "TnmHasuma Nel"
/B.HO. CkBopuos/

XnMunyeckunin coctaB

Benkun,r Xwupsbl, r

1,20
3,50
2,90
0,10
7,80
0,20
15,70
15,70

Kpadt C.A.

9,40
5,80
1,00
0,00
5,70
1,10
23,00
23,00

Yrne-
BOAbI, T

6,70
21,90
20,20

9,90
39,30
11,90

109,90
109,90

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKa

116,00
154,00
101,00

40,00
240,00

58,00
709,00
709,00



